Cr~,-Ct

-~e/á 	 (3)94; 	 - SP
- goitaigracaido,a04, -

CCLJR OF.: o 4 j_4

Ibitinga, 12 de fevereiro de 2014.

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Senhor:

Solicitamos de Vossa Senhoria análise e posterior emissão de
parecer a Emenda Modificativa apresentada ao Projeto de Lei Substitutivo n° 004/2013,
em trâmite nesta Casa, que diz respeito a proibição e uso das vias públicas por veículos
abandonados no âmbito do Município.

Sendo assim, aguardo manifestação desta Assessoria Jurídica sobre
o exposto para que possamos dar andamento à tramitação do mesmo.

Atenciosamente,

A SUA EXCELÊNCIA
DR. RICARDO TOFI JACOB
ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 FIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1